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10132609

10132609

R.8 Ramka 3-krotna, szkto, biaty

Specyfikacja techniczna

Pojemnos¢

Krotnos¢

Materiaty

Kolor

Kod RAL

Wykonczenie powierzchni
Materiat

Obrdébka

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢
Gtebokos¢
Liczba jednostek w poziomie

Liczba jednostek w pionie

Akcesoria

Posiada pole opisowe

Bezpieczenstwo

Klasa ochrony przed wnikaniem (IP)

Dodatkowe informacje
Montaz

Seria

Z zastrzezeniem zmian technicznych

Biaty
9010
Potysk
Szkto

Stan surowy

90 mm
232 mm
7,50 mm

3

3

Nie

IP20

Do montazu pionowego i poziomego

Berker R.8



